fr BRAGA
Município

EDITAL N.° ED139612018

GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO A
Certifico que afixei apresente edital em

_______J1O/12018-Liliana

Veiga

O Presidente da Câmara,

Praça Cer;zn cc Ast cnaD 37D4
- 5U 6a;a

Balcão Unico Municipal
McDcMBc2cloo

Te 2S31t35D - Pax 1535n.3 381 www cm-2raga pc - o-mal municipecm-araga p1
Hornio cort nua da 2.’ a 6.’ feira das 9OC às 17h30

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal

de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião do Executivo Municipal a realizar no

dia 31 de outubro, (pública) vai ter lugar no edifício GNRation, com início

às 15.00 horas, mantendo-se a periodicidade quinzenal.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Braga e Paços do Município, 16 de outubro de 2018.

(Or.

Paçisa Ide 1